
Página 6313Número 42	 Miércoles, 20 de febrero de 2013

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

4. Anuncios

Consejería de Presidencia

2499	 Anuncio de formalización de contrato de obras. Ejecución 
del proyecto de aumento hábitat físico en las lagunas de 
las moreras, acción C2, Proyecto LIFE+09 NAT/000516 de 
conservación de Oxyura Leucocephala en la Región de Murcia. 
Expte. 18/12.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Consejería de Presidencia.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación.

c) Número del expediente: 18/12

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obras.

b) Descripción del objeto: “Ejecución del proyecto de aumento hábitat físico 
en las lagunas de las moreras, acción C2, Proyecto LIFE+09 NAT/000516 de 
conservación de Oxyura Leucocephala en la Región de Murcia”.

3. Tramitación, procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. 

a) Importe: 128.696,62 € IVA excluido (ciento veintiocho mil seiscientos 
noventa y seis euros con sesenta y dos céntimos)

b) Financiación: Cofinanciado por la Unión Europea a través del PROGRAMA 
LIFE + MALVASIA (Medida 0099.17) con el 75% y la Comunidad Autónoma de la 
Región de Murcia con el 25%.

5. Formalización.

a) Fecha de adjudicación: 25-07-2012.

b) Fecha de formalización: 30-7-2012.

b) Contratista: Ingeniería Quipons, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 128.636,73 € IVA excluido (ciento veintiocho mil 
seiscientos treinta y seis euros y setenta y tres céntimos).

Murcia, a 6 de febrero de 2013.—El Consejero de Presidencia, Manuel 
Campos Sánchez.

NPE: A-200213-2499


		2013-02-19T15:26:58+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




